
1/2

Na temelju članka 3. točke 7. članka Pravilnika  o provedbi programa potpore 
poljoprivredi i ruralnom razvoju na području istarske županije 2022.- 2027. godine Klasa: 402-
08/24-01/251, Urbroj.: 2163-03/13-24-7 od 26. studenoga 2024., točke 2.,7. Javnog poziva za 
dodjelu potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Istarske županije za 2024. godinu 
Klasa: 402-08/24-01/251, Urbroj: 2163-03/13-24-6 od 26. studenog 2024. godine, članka 65. 
točke 23. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 03. 
prosinca 2024. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom 

razvoju na području Istarske županije za 2024. godinu

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Istarske 
županije za 2024. godinu (dalje: Povjerenstvo) se imenuju:

1. Neven Rimanić, dipl. ing. agr., Dršćevka 15, 52000 Pazin 
- voditelj Povjerenstva,

2. Ivana Maružin - Mrzlić, Maružini 10, 52352 Kanfanar - članica,

3. Gordan Šubara, dr.vet. med., Mateo Benussi 9, 52210 Rovinj - član 

II

Povjerenstvo iz točke I ove Odluke utvrđuje pravovremenost, potpunost i sukladnost 
prijava sa uvjetima Javnog poziva, iznos prihvatljivih troškova te predlaže Županu dodjelu 
potpora.
Svu potrebnu administrativnu i tehničku pomoć Povjerenstvu osigurava Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije koji provodi 
administrativnu obradu zahtjeva. Rad Povjerenstva koordinira Voditelj Povjerenstva.

III

Provedeni ispitni postupak smatra se valjanim i ako su ga sukladno točki II ove Odluke 
proveli Voditelj Povjerenstva i jedan član Povjerenstva.

IV

Za svakog člana Povjerenstva utvrđuje se neto iznos naknade od  70,00 eura po sjednici 
Povjerenstva koji će im Istarska županija isplatiti nakon provedbe postupka iz točke II. ove 
Odluke.

Namjenska financijska sredstva za navedene naknade isplaćuju se iz Proračuna
Istarske županije, razdjel 007 Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo 
i vodno gospodarstvo.



2/2

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/251
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-24-9
Pula – Pola, 03. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Ivana Maružin, Maružini 10, 52352 Kanfanar  
2. Neven Rimanić, dipl. ing. agr. , Dršćevka 15, 52000 Pazin 
3. Gordan Šubara, dr.vet. med. , Mateo Benussi 9.52210 Rovinj 
4. Pismohrana, ovdje
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-05T15:56:35+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




